
DODATEK č. 1

k objednávce o poskytování služeb č. 11PU-003576, evidenční číslo 337/19 uzavřené dne 25. 10.
2019

ISPROFIN: 5001210002.16977
číslo poskytovatele 17 02 SM

mezi

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Pardubice, Hlaváčova 902,
533 02 Pardubice
Osoba oprávněná zastupovat Objednatele: 

generální ředitel
Osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky:

, ředitel Správy Pardubice, na základě Pověření
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

(dále jen „Objednatel”)

a

Obchodní jméno: ROAD-PLAN s.r.o.
Adresa: Za Pasáží 1428
Zastoupen: Zdeňkem Kysilkem, DiS.
jednatelem společnosti 
IČO: 047 78 367
DIČ: CZ04778367
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:
(dále jen „Poskytovatel”)

na realizaci služby

1/2 Lhota pod Přeloučí, průtah, OŽK, VD-ZDS+IČ+AD‘‘

Tímto dodatkem č.l se mění nebo doplňují následující články původní objednávky:

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtách: 
Původní se mění na nový Odevzdání PD -31.10.2020 
Původní se mění na nový Předání SP -  30.12.2020 
Původní se mění na nový Výkon AD -  předpoklad 30.10.2021

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH:
Původní se mění na nový 245 500,- 
Dodatekč.l 70 000,-
Původní + Dodatek č.l 315 500,00 bez DPH / 381 755,00 s DPH



Zdůvodnění: Na základě požadavku objednatele 

Dle jednání z 10.3.2020 bude původní rozsah rozšířen o:

1) Návrh opravy vozovky i v extravilánu mezi Lhotou a Přeloučí.
2) Oproti zadání bude navržena vjezdovou bránu na vjezdu do Lhoty ve směru od Chvaletic.
3) Diagnostika bude rozšířena o zkoušku PAU a to v intravilánu i extravilánu.

Původní a ostatní ustanovení se nemění.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha: Položkový rozpis ceny

V Pardubicích dne 3 0 . 0 4 . 2020 V Pardubicích dne

Za Objednatele: Za Dodavatele:

ředitel Spráýy Pardubice jednatel společnosti



Oceněný soupis prací - Dodatek č.l 

1/2 Lhota pod Přeloučí, průtah, OŽK, VD-ZDS+1Č+AD

Příloha č. 1

Číslo smlouvy: 11PU-003576 ev.č. : 337/19

počet
m.j.

Původní cena Cena dle tohoto dodatku č .l

práce m.j. cena za 
m.j. v Kč

cena  
celkem  v  

Kč

počet
m.j.

cena za  
m.j. v Kč

cena celkem  
v Kč

Celkem bez DPH 245 500,00 70 000,00

C E L K E M  p ů v o d n í c en a  +  cen a  to h o to  d o d a tk u  č . l 3 1 5  5 0 0 ,0 0

DPH 21% 6 6  2 5 5 ,0 0

Celkem  včetně DPH 3 8 1  7 5 5 ,0 0

Dodavatel má nárok na proplacení pouze skutečně provedených a doložených výkonů, které budou potvrzeny příslušným 

pracovníkem ŘSD ČR Správa Pardubice, Použité jednotkové ceny již obsahují všechny nezbytné procesy a úkony pro zdárné vyhotovení 

díla (doprava atd.).

Nabídku podává: ROAD-PLAN s.r.o.

Dne: 14. 4. 2020

Podpis oprávněné osoby: , jednatel


